СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16.11.2017 № 398/69

О рассмотрении результатов
паспортизации объектов дорожного
хозяйства на территории поселения
и утверждении титульного списка
объектов дорожного хозяйства,
содержащихся за счет средств
местного бюджета

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Воскресенское, в связи с проведенной администрацией поселения

Воскресенское паспортизацией объектов дорожного хозяйства, имевших

признаки бесхозных, содержание которых не осуществлялось,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Включить новые паспортизированные объекты дорожного

хозяйства в титульный список объектов дорожного хозяйства (ОДХ) местного

значения, расположенных на территории поселения Воскресенское,

паспортизированных в 2017 году, содержащихся за счет средств местного

бюджета (приложение 1).

2. Утвердить титульный список объектов дорожного хозяйства

(ОДХ) местного значения, расположенных на территории поселения

Воскресенское, содержащихся за счет средств местного бюджета

(приложение 2).

2

3. Администрации поселения обеспечить содержание объектов

дорожного хозяйства в соответствии с утвержденным регламентом и

предельными расценками на работы по комплексному содержанию объектов

дорожного хозяйства (ОДХ) местного значения, расположенных на

территории поселения Воскресенское.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018.

5. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 5 Брауна Л.Ф.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

Приложение 1 к решению Совета депутатов
поселения Воскресенское
от 16.11.2017 № 398/69

Титульный список объектов дорожного хозяйства (ОДХ) местного значения, расположенных на территории поселения
Воскресенское, паспортизированных в 2017 году, содержащихся за счет средств местного бюджета

№
п/п

Наименован
ие ОДХ

Категори
я объекта

Группа
объекта

Категори
я

объекта
по

уборке

По
главно
й оси
м.п.

Общая
площад
ь ОДХ

по
титулу,

м²

Общая
площад

ь
проезже
й части,

м²

Общая
площад

ь
тротуар

ов, м²

Площад
ь

обочин,
м²

Общая
площад

ь
уборки,

м²

Площад
ь

уборки
проезже
й части,

м²

Общая
площад

ь
тротуар

ов, м²

Площад
ь

уборки
обочин,

м²

Площад
ь

вывоза
снега,

м²

Знаки,
ед.

1 д. Лаптево,
ул. Полевая

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 867,70  4048,90  4048,90  0,00  0,00  4048,90  4048,90  0,00  0,00  0,00  0

2
д.
Расторопово,
ул. Береговая

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 691,20  2758,60  2758,60  0,00  0,00  2758,60  2758,60  0,00  0,00  0,00  0

3 д. Ямонтово
(1)

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 265,10  1244,80  1244,80  0,00  0,00  1244,80  1244,80  0,00  0,00  0,00  0

4

д. Ямонтово,
КИЗ
Воскресенско
е-1

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория

1248,60
  6632,40  6632,40  0,00  0,00  6632,40  6632,40  0,00  0,00  0,00  0

5
АСЖ
"Деревня
Городище"

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория

2854,30

15906,3
0

15906,30
  0,00  0,00  15906,3

0
15906,3

0  0,00  0,00  0,00  0

6
д.
Каракашево
(5)

Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 207,50  900,70  900,70  0,00  0,00  900,70  900,70  0,00  0,00  0,00  0

7 д. Губкино
(1)

Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 83,10  229,30  229,30  0,00  0,00  229,30  229,30  0,00  0,00  0,00  0

8 д. Губкино
(2)

Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 134,80  409,60  409,60  0,00  0,00  409,60  409,60  0,00  0,00  0,00  0

9 д. Губкино
(3)

Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 181,20  643,10  643,10  0,00  0,00  643,10  643,10  0,00  0,00  0,00  0

10 д. Язово (1) Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 119,50  333,60  333,60  0,00  0,00  333,60  333,60  0,00  0,00  0,00  0

11 д.
Старосырово

Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 270,50  1819,00  1819,00  0,00  0,00  1819,00  1819,00  0,00  0,00  0,00  0

12 д. Лаптево (1) Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 471,00  1917,60  1917,60  0,00  0,00  1917,60  1917,60  0,00  0,00  0,00  0

Приложение 2 к решению Совета депутатов
поселения Воскресенское
от 16.11.2017 № 398/69

Титульный список объектов дорожного хозяйства (ОДХ) местного значения, расположенных на территории поселения
Воскресенское, содержащихся за счет средств местного бюджета

№
п/
п

Наименован
ие ОДХ

Категория
объекта

Группа
объекта

Категори
я объекта
по уборке

По
главно
й оси
м.п.

Общая
площадь
ОДХ по
титулу,

м²

Общая
площад

ь
проезже
й части,

м²

Общая
площад

ь
тротуар

ов, м²

Площад
ь

обочин,
м²

Общая
площад

ь
уборки,

м²

Площад
ь

уборки
проезже
й части,

м²

Общая
площад

ь
тротуар

ов, м²

Площад
ь

уборки
обочин,

м²

Площад
ь

вывоза
снега,

м²

Знак
и, ед.

Усовершенствованное покрытие

1

Автомобильна
я дорога пос.
Воскресенское
- д.
Расторопово -
д. Лаптево

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория

2667,0
0  15101,60  11809,00

  104,00  3188,60  15101,60

11809,00
  104,00  3188,6 0,00  0

2 д. Каракашево
(1) Улица Группа

Б
8в
категория 308,00  1091,00  1091,00  0,00  0,00  1091,00  1091,00  0,00  0 0,00  0

3 д. Каракашево
(2) Улица Группа

Б
8в
категория 277,00  898,00  898,00  0,00  0,00  898,00  898,00  0,00  0 0,00  0

4 д. Каракашево
(3) Улица Группа

Б
8в
категория 205,00  674,00  674,00  0,00  0,00  674,00  674,00  0,00  0,00  0,00  0

5 д. Лаптево, ул.
Речная Улица Группа

Б
8в
категория 354,00  1309,00  1309,00  0,00  0,00  1309,00  1309,00  0,00  0,00  0,00  0

6 д. Лаптево, ул.
Центральная Улица Группа

Б
8в
категория 819,00  4052,00  3990,00  62,00  0,00  4052,00  3990,00  62,00  0,00  3990,00  0

7 д. Лаптево, ул.
Южная Улица Группа

Б
8в
категория 712,00  3069,00  3069,00  0,00  0,00  3069,00  3069,00  0,00  0,00  3069,00  0

8 д. Расторопово Улица Группа
Б

8в
категория 169,00  421,00  421,00  0,00  0,00  421,00  421,00  0,00  0,00  0,00  0

9
д.
Расторопово,
ул. Медовая

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 463,00  2124,10  1387,00  0,00  737,10  2124,10  1387,00  0,00  737,10  0,00  0

10 д. Ямонтово,
ул. Зеленая Улица Группа

Б
8в
категория 308,00  1691,00  1691,00  0,00  0,00  1691,00  1691,00  0,00  0,00  1691,00  0

5

11 д. Ямонтово,
ул. Лесная

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 532,00  2420,00  2071,00  3,00  346,00  2420,00  2071,00  3,00  346,00  0,00  0

12 д. Ямонтово,
ул. Лесная. Улица Группа

Б
8в
категория 927,00  4482,00  4482,00  0,00  0,00  4482,00  4482,00  0,00  0,00  4482,00  0

13 д. Ямонтово,
ул. Луговая Улица Группа

Б
8в
категория 414,00  2150,00  2150,00  0,00  0,00  2150,00  2150,00  0,00  0,00  2150,00  0

14 д. Ямонтово,
ул. Лунная Улица Группа

Б
8в
категория 324,00  1604,00  1604,00  0,00  0,00  1604,00  1604,00  0,00  0,00  1604,00  0

15 д. Ямонтово,
ул. Новая Улица Группа

Б
8в
категория 278,00  1611,00  1611,00  0,00  0,00  1611,00  1611,00  0,00  0,00  1611,00  0

16 д. Ямонтово,
ул. Садовая Улица Группа

Б
8в
категория 251,00  1030,00  1030,00  0,00  0,00  1030,00  1030,00  0,00  0,00  1030,00  0

17 д. Ямонтово,
ул. Солнечная Улица Группа

Б
8в
категория 276,00  1422,00  1422,00  0,00  0,00  1422,00  1422,00  0,00  0,00  1422,00  0

18 д. Ямонтово,
ул. Строителей Улица Группа

Б
8в
категория 273,00  1504,00  1504,00  0,00  0,00  1504,00  1504,00  0,00  0,00  1504,00  0

19
деревня
Расторопово,
ул. Майская

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 423,00  1885,10  1602,00  0,00  283,10  1885,10  1602,00  0,00  283,10  0,00  0

20 деревня
Ямонтово

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 653,00  2828,20  2309,00  0,00  519,20  2828,20  2309,00  0,00  519,20  0,00  0

21

Дорога до д.
Язово и от д.
Язово до г.
Москва (р-он
Бутово)

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория

1523,0
0  8908,00  7643,00  0,00  1265,00  8908,00  7468,30  0,00  1265,00  0,00  0

22

Муниципальна
я
автомобильная
дорога пос.
Воскресенское
- деревня
Городище

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория

2917,0
0  13673,00  13388,00

  285,00  0,00  13673,00

13388,00
  285,00  0,00  0,00  0

23 поселок
Воскресенское

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 965,00  7309,00  6518,00  791,00  0,00  7309,00  5968,70  791,00  0,00  6518,00  0

24 д. Ямонтово,
ул. Ясная Улица Группа

Б
8в
категория 272,00  1725,00  1725,00  0,00  0,00  1725,00  1725,00  0,00  0,00  1725,00  0

25 д. Лаптево, ул.
Береговая Улица Группа

Б
8в
категория 760,00  3601,00  3601,00  0,00  0,00  3601,00  3601,00  0,00  0,00  0,00  0

6

26 д. Городище Улица Группа
Б

8в
категория

1490,0
0  8525,00  8525,00  0,00  0,00  8525,00  8525,00  0,00  0,00  0,00  0

27
деревня
Расторопово,
улица Садовая

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 391,00  1893,00  1233,00  0,00  660,00  1893,00  1233,00  0,00  660,00  0,00  0

28
Автомобильна
я дорога д.
Лаптево

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 718,00  2733,00  2733,00  0,00  0,00  2733,00  2733,00  0,00  0,00  0,00  0

29 Растороповска
я улица

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория

2165,0
0  7548,00  7517,00  31,00  0,00  7548,00  7517,00  31,00  0,00  0,00  0

30 д. Лаптево, ул.
Полевая

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 867,70  4048,90  4048,90  0,00  0,00  4048,90  4048,90  0,00  0,00  0,00  0

31
д.
Расторопово,
ул. Береговая

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 691,20  2758,60  2758,60  0,00  0,00  2758,60  2758,60  0,00  0,00  0,00  0

32 д. Ямонтово
(1)

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 265,10  1244,80  1244,80  0,00  0,00  1244,80  1244,80  0,00  0,00  0,00  0

33

д. Ямонтово,
КИЗ
Воскресенское
-1

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория

1248,6
0  6632,40  6632,40  0,00  0,00  6632,40  6632,40  0,00  0,00  0,00  0

34 АСЖ "Деревня
Городище"

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория

2854,3
0  15906,30  15906,30

  0,00  0,00  15906,30

15906,30
  0,00  0,00  0,00  0

Итого по усовершенствованному
покрытию:

  27760,

90  137873,00  129598,0
0  1276,00  6999,00  137873,0

0
128874,0

0  1276,00  6999,00  30796,00
  0,00

Переходное покрытие

1 д. Каракашево Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория

1846,0
0  7328,00  7328,00  0,00  0,00  7328,00  7328,00  0,00  0,00  0,00  0

2 д. Каракашево
(4) Улица Группа

Б
8в
категория 494,00  1950,00  1950,00  0,00  0,00  1950,00  1950,00  0,00  0,00  0,00  0

3
д.
Расторопово,
ул. Речная

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория 543,00  1756,00  1756,00  0,00  0,00  1756,00  1756,00  0,00  0,00  0,00  0

4 д. Ямонтово,
ул. Весенняя Улица Группа

Б
8в
категория 266,00  1536,00  1536,00  0,00  0,00  1536,00  1536,00  0,00  0,00  1536,00  0

5 деревня
Губкино

Местные
дороги

Группа
В

8в
категория

2531,0
0  11295,00  10954,00

  341,00  0,00  11295,00

10954,00
  341,00  0,00  0,00  0

6 деревня Местные Группа 8в 642,00  2279,00  2279,00  0,00  0,00  2279,00  2279,00  0,00  0,00  0,00  0

7

Расторопово
ул.
Учительская

дороги В категория

7 п.
Воскресенское Улица Группа

Б
8в
категория 623,00  2514,00  2514,00  0,00  0,00  2514,00  2514,00  0,00  0,00  0,00  2

8

Пос.
Воскресенское
, подъезд от
а/д А-101
Москва-
Малоярославе
ц- Рославль

Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 234,00  2089,00  2089,00  0,00  0,00  2089,00  2089,00  0,00  0,00  0,00  0

9 д. Каракашево
(5)

Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 207,50  900,70  900,70  0,00  0,00  900,70  900,70  0,00  0,00  0,00  0

10 д. Губкино (1) Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 83,10  229,30  229,30  0,00  0,00  229,30  229,30  0,00  0,00  0,00  0

11 д. Губкино (2) Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 134,80  409,60  409,60  0,00  0,00  409,60  409,60  0,00  0,00  0,00  0

12 д. Губкино (3) Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 181,20  643,10  643,10  0,00  0,00  643,10  643,10  0,00  0,00  0,00  0

13 д. Язово (1) Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 119,50  333,60  333,60  0,00  0,00  333,60  333,60  0,00  0,00  0,00  0

14 д.
Старосырово

Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 270,50  1819,00  1819,00  0,00  0,00  1819,00  1819,00  0,00  0,00  0,00  0

15 д. Лаптево (1) Местные
дороги

Группа
Б

8в
категория 471,00  1917,60  1917,60  0,00  0,00  1917,60  1917,60  0,00  0,00  0,00  0

Итого по переходному покрытию:   8646,6
0  36999,90  36658,90

  341,00  0,00  36999,90

36658,90
  341,00  0,00  1536,00  2,00

Всего:   36407,
50  174872,90  166256,9

0  1617,00  6999,00  174872,9
0

165532,9
0  1617,00  0,00  32332,00

  2,00